
RESOLUÇÃO Nº 007/2012 – CAD/UENP 
 

 

 

Súmula: Relota os servidores abaixo especificados. 

 

   O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Prof. Dr. 

Eduardo Meneghel Rando, nomeado pelo Decreto do Governo do Estado do Paraná nº 

8744/2010, no uso de suas atribuições legais e exercício regular do seu cargo, considerando o 

Protocolo nº 10001-179/2012, bem como a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão em reunião do dia 29 de agosto de 2012 e aprovação do Conselho de Administração 

– CAD – em reunião realizada em 05 de setembro de 2012, 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º Ficam relotados os servidores na forma estabelecida pelo Anexo. 

 

Parágrafo único: o Anexo a que se refere o caput deste artigo é parte indissociável desta 

resolução. 

 

Art. 2 º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
Jacarezinho, 05 de setembro de 2012. 

 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 
Reitor 



RESOLUÇÃO Nº 007/ CAD - ANEXO 
TABELA DE RELOTAÇÃO DE SERVIDORES DOCENTES NOS CENT ROS DE ESTUDO DA UENP. 

 

 
 

CAMPUS JACAREZINHO 

NOME DO DOCENTE CURSO 
CENTRO 
ATUAL 

CENTRO 
RELOTADO 

Sônia Regina Leite Merége Fisioterapia CCS CCHE 

Márcia Aparecida Giglio Brantis Fioravante Educação Física CCS CCHE 

Maria Lúcia Vinha Educação Física CCS CCHE 

Dalva Regina Amaral Teixeira Ciências Biológicas CCHE CCSA 

Fernando de Brito Alves Filosofia CCHE CCSA 

 

 
 

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO 

NOME DO DOCENTE 
CURSO CENTRO 

ATUAL 

CENTRO 

RELOTADO 
Celso Davi Aoki Administração CCSA CCHE 

 

 


